
  
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя  школа № 55» 

 

ПРИКАЗ 

 от 07.09.2023                                                                                                      № 01-07/136 

г. Ярославль 

 

 
Об изменении режима учебных занятий 

 

В связи с подготовкой и проведением избирательной кампании по выборам 

депутатов Ярославской областной думы в период с 08-10 сентября 2023 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за взаимодействие с участковой избирательной 

комиссией заместителя директора по административно-хозяйственной работе Гускину 

Ольгу Владиславовну. 

2. Учебный день для 5-11 классов организовать в форме дня здоровья, экскурсий 

и походов. 

3. Организовать учебный процесс для обучающихся 1-4 классов в форме дня 

здоровья, экскурсий и походов.  

4.  Работу групп продленного дня 08.09.2023 г. отменить. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор средней школы № 55                                                                            О.В. Биткова 

 

С приказом ознакомлены: 

  


		2023-09-08T13:17:35+0300
	Биткова Оксана Валерьевна




